Nocturnus.

us: et sperabo in eum.
Proector meus et cornu salutis mee: et suceptor meus.
Iaudas inuocabo dominum: et ab inimicis meis saluus ero.
Orcus dederit me dolores mortis: et torrentes iniqtatis coturs Dolores infer bauerunt me. ni circu dederunt me: poccupauerunt me laquei mortis.
In tribulatione mea iuocaui dominum: et ad deum meum clamaui.
Et eraudiuit de templo sancto suo vocem meam: et clamor meus in conspectu eius introiuit in aures eius.
Omotata est et contremuit terra fundameta montium conturbata sunt et mota sunt: quoniam iratus est. Hscedit sumus in ira eius: et ignis a facie eius exarsit: carbones succensi sunt ab eo.
Inclinauit celos et descendit: et caligo sub pedibus eius.
Et ascendit super cherubim et volauit: volauit super penas veterorum.
Et posui tenebras latibulum suum: in circuitu eius tabernaculum eius: tenebrosa aqua in unib[us] aeris. Pre fulgore in conspectu eius nubes transierunt: grando et carbones ignis.
Et introiuit de celo dominus: et altissimus dedit vocem suam: gran-

do carbones et ignis.
Et misit sagittas suas et dissipavit eos: fulgura multiplicitate et conturbavit eos.
Et apparuerunt fontes aquarum et reuelata sunt fundamenta orbis terrarum.
Hab increpatione tua domine: ab inspiratione spiritus ire tue.
Misit de summo et accepit me: et assumpsit me de aquis multis.
Eripuit me de inimicis meis fortissimis: et ab his quod oderunt me: quoniam confortati sunt super me.
Preuenerunt me in die afflictionis mee: et factus est dominus protector meus.
Et edurit me in latitudinem saluum me fecit quoniā voluit me.
Et retribuit mihi dominus suum iusticiam meam: et sum puritate manus mea mearum retribuet mihi.
Quia custodiui vias domini: nec impie gressi a deo meo.
Quoniam omnia iudicia eius in conspectu meo: et iusticias eius non repulit a me.
Et ero immaculatus a te: et obseruabo me ab iniuitate mea.
Et retribuet mihi dominus suum iusticiam meam: et sum puritate manus mea in conspectu oculorum eius.
Quoniam sancto spiritu eris: et cum vi-

Domini scalis.

Pro innocentia innocens eris.
Et cum electo electus eris: et cum peruerso peruerteris.
Qoniam tu populus humile saluum facies: et oculos superborum humilias.
Quoniam tu illuminas lumen meum domine: deus meus illumina tenebras meas.
Qoniam in te eripiar a temptatione: et in deo meo transgrediar murum.
Deus meus in polluta via eius eloquia domini igne eramiata: protector est omnis speratum in se.
Quoniam quis deus propter dominum: aut quis deus propter deum nostrum.
Deus qui precepit me virtute et posuit immaculatam viam meam.
Qui psecit pedes meos tandem seruorum: et super excelsa estatuas.
Qui docet manus meas ad prelium: posuisti ut arcum erenum brachia mea.
Et dedisti mihi protectionem salvantis tue: et dertera tua suscepit.
Et disciplina tua cor meum traxit in finem: et disciplina tua ipsa me docebit.
Dilatasti gressus meos subtus me: et non sunt ita firmata vestigia.
Persequar inimicos meos et comprehendam illos: et non conuertar donec deficiant.
Confringam illos nec poterunt